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SAKER TIL ÅRSMØTET  
 

1. Valg av ordstyrer og referent, samt 2 personer til å skrive under protokollen etter møtet. 
 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 

3. Årsmelding og regnskap for 2021 for Tasta menighet. 
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ÅRSMELDING   
TASTA MENIGHETSRÅD 2021 
 
Menighetsrådets formålsparagraf i kirkeloven §9: 
”Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære 
det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, 
døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 
avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 
innarbeides og utvikles i soknet.”   
 

 
Tasta menighetsråd. Turid Steinnes var ikke tilstede når bildet ble tatt i nov. 2019. 
 

Jan Gunnar Grude  leder 
Dag Aurlien   nestleder jan. – april, deretter permisjon ut året 
Inger L. Markussen  nestleder mai-nov.  
Bjørg J. Leidland  MR-representant Stavanger Kirkelige Fellesråd 
Asgeir Aase 
Sissel Rygg Bernhardsen 
Turid Steinnes 
Guri Tysse 
Håvard Eidhamar  sokneprest 
 
Varamedlemmer: 
Jorunn Anita Rasmussen Møter fast i MR når Dag Aurlien har permisjon 
Magnus Simonsen 
Randi Stenberg 
Anne Margrethe Leidland 
 
Menighetsrådet hadde 8 møter i 2021. 73 saker ble behandlet. Noen møter ble avholdt digitalt på 
grunn av koronarestriksjoner. Arbeidsutvalget (MR-AU) hadde 7 møter og behandlet 35 saker. 
 
Jorunn Anita Rasmussen fikk innvilget permisjon fra MR i perioden 08.20-05.21. I denne perioden 
rykket Magnus Simonsen opp som 1. vara.  
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LEDER/ NESTLEDER  

For 2021 ble Jan Gunnar Grude valgt til leder av menighetsrådet, og Dag Aurlien ble nestleder. 
Valget var på menighetsrådets møte i november 2020. Bjørg Leidland er menighetens representant 
inn i Stavanger kirkelige fellesråd, og er valgt for hele perioden. I slutten av 2021 ble Jan Gunnar 
Grude gjenvalgt som leder av rådet og Guri Tysse valgt som nestleder for 2022. 
 

ENDRINGER I STAB OG STILLINGER 
(For full oversikt over ansatte, se side 13) 
Tidlig i 2021 varslet kirkevergen at endrede økonomiske rammebetingelser ville medføre 
nedskjæringer i stillingene i en del menigheter og at reduksjon i ikke utadvendt virksomhet var 
ønskelig. Kirkevergen foreslo reduksjon av daglig leder-stillingen og en deling av denne mellom 
menigheter. Det har vært mye dialog rundt dette, men til tross for menighetens tydelige 
motforslag, fikk kirkevergen medhold i sine ønsker i fellesrådet. Etter Turid Helgelands avgang 
sommeren 2021, ble det en markert ekstrabelastning på de øvrige ansatte i menigheten. 
 
Det har vært noen endringer i staben i løpet av året: 

• I juli 2021 gikk Turid Helgeland inn i pensjonisttilværelsen etter lang og tro tjeneste i Tasta 
menighet. Vi takker Turid for den tjenesten hun har gjort! 

• Eli Thorset Våge gikk inn i 40% engasjement som daglig leder i perioden august–desember 
2021. Torill Rosland hadde 20% regnskap/økonomi i samme periode. 

• Jorunn Anita Rasmussen var vikar i BU-stillingen 30 % i perioden oktober–desember 2021.   
 

LIKESTILLING 
Ved menighetsrådsvalget i 2019 var det 8 kvinner og 4 menn på nominasjonskomitéens liste. Det 

er 8 faste representanter i menighetsrådet, hvorav 3 er menn og 5 er kvinner. En av mennene har 

permisjon, og førstevara er da inne som fast medlem (kvinne). Det stilles krav til medlemskap i 

Den norske kirke for å være valgbar til menighetsrådet. Alle medlemmer av Dnk har stemmerett. 

Det stilles ikke krav til medlemskap for å delta på våre aktiviteter og arrangement. 

 

Hvordan legger Tasta menighet til rette for at aktivitetene er tilgjengelig for barn og unge 

uavhengig av sosial status, kulturell bakgrunn, religiøs orientering, kjønn eller seksuell 

orientering? 

Barn og ungdom inviteres til våre aktiviteter gjennom Tastavis, semesterprogram som deles ut i 
alle postkasser i Tasta menighet, via våre digitale kanaler og jungeltelegrafen. Det stilles ingen krav 
om medlemskap i Den Norske Kirke for å delta. Det er mulig med betalingsfritak for de som har 
behov for det. Vi tilrettelegger for barn og ungdom med utfordringer ved behov. 
 

ØKONOMI 
Tasta menighet har de siste årene valgt å ha et høyere aktivitetsnivå enn det inntektene tilsier, og vi 
har vedtatt å bruke av disposisjonsfondene. Driftsregnskapet viser et (foreløpig) resultat på  
kr 15 851,- i underskudd for hele menigheten. Kirkeringene har gitt kr 50.000,- i støtte til BU-
arbeider-stilling fra fond, og det er brukt kr 46.684,- fra et bundet arvefond for å dekke 
underskudd på lønnsmidler i 2020. Dette betyr at vi har tappet disposisjonsfondene med  
kr 96 684,- i 2021, i tillegg til underskuddet. Det gir et totalt underskudd på kr 112 535,-.  
 
Kirkeringene er viktige for både prosjekter og drift og bidrar jevnlig med midler til menigheten. 
Overføringer for 2021 er ikke gjennomført, og utføres i 2022.  
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I juli 2020 fikk vi brev om at menigheten var tilgodesett i testamentet etter Kari Gurine Ledaal. 
Denne arven ble utbetalt i 2021 og er på godt over 1,7 mill. kroner brutto. Men testamentet har en 
del klausuler. Det er viktig for Tasta menighet at testators vilje og intensjon med gaven blir fulgt så 
langt som mulig. Disse er nå juridisk vurdert, og midlene er satt inn på eget disposisjonsfond og vil 
gjøres tilgjengelig for barne- og ungdomsarbeidet og eldrearbeidet, som spesifisert i testamentet. 
 
Menighetsrådet vedtar hver høst hvem som skal få tildelt offer på gudstjenestene våre. 
Menighetsrådet har vedtatt at 20 offer skal fordeles på eksterne organisasjoner.  
Misjonsprosjektet fikk 4 ofringer i løpet av året, mens de resterende ofringene ble fordelt på 
generelt menighetsarbeid og til støtte for BU-arbeiderstillingen. I 2021 fikk menigheten inn mindre 
offer pga. flere avlyste gudstjenester.  
  
Menighetens største økonomiske utfordring er å dekke inn lønnsmidler til de to 
menighetsfinansierte stillingene: Barne- og ungdomsarbeiderstilling 100 % stilling og 20 % som 
menighetspedagog innen trosopplæring. Det at vi har så mye penger «på bok», gir oss trygghet i 
forhold til arbeidsgiveransvaret vi har. Men for å sikre at vi ikke bruker for mye av menighetens 
egenkapital, trenger vi fortsatt å sette fokus på givertjenesten. Vi trenger flere givere som kan være 
med og trygge våre menighetsfinansierte stillinger. Menigheten har et ansvar for å skaffe til veie kr 
600 000-800 000 til disse to stillingene på 100 % + 20 %.   
 
Når det gjelder støtte fra kommunen til administrativ stilling i BU-arbeidet, får vi fortsatt tilskudd. 
Det er stor usikkerhet om hvor lenge vi vil kunne få denne støtten i årene som kommer.  
 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT: 
Fra 1.1.2021 støttet Tasta menighet ett misjonsprosjekt:   
My Sisters er en organisasjon som tilbyr vanskeligstilte kvinner utdanning, barnehageplass, 
helsehjelp og rådgivning til familieplanlegging og hygiene. Organisasjonen tilbyr også leksehjelp, 
kurs og utdanning for ungdommer. 
 
I 1994 ble My sisters Women’s Welfare Assosiation offisielt stiftet. I dag har organisasjonen 45 
ansatte og driver en rekke prosjekter med fokus på barnehager og utdannelse. 
 
Til sammen bidrog menigheten med kr 15 225,- (offer), ca .10 % av givertjenesten: kr 8000,- og kr  
3410,- fra Mannsgruppa til dette prosjektet i løpet av 2021. 
 

UTVALGSLEDERE 
Diakoniutvalget:     Inger Elise I. Aarthun 
Gudstjeneste-utvalget:   Håvard Eidhamar  
Kirkeringene:     Lise-Jorunn Malde 
Utvalg for barn, unge og trosopplæring: Har ikke vært aktiv i 2021 
 

MENIGHETENS REPRESENTANTER I RÅD OG UTVALG UTENFOR 

MENIGHETEN: 
Diakonisenteret Stavanger:  Anne-Kristin Gangenes – Tasta menighets representant i styret 
    Johannes Leidland– vararepresentant  
Kirkens SOS – Rogaland Inger Johanne Røyseland 
    Nils Gjøvikli – vararepresentant 
Bibelselskapet   Turid Helgeland, kontaktperson 
KN Fasteaksjon:  Kristin Anda, kontaktperson 
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UTFORDRINGER FOR TASTA MENIGHET: 
Som et konkret resultat av prosjektet «Kirken i Stavanger mot 2020» gikk menighetsrådet inn for å 
støtte prosjektet «Felles satsning på Unge voksne i Stavanger i samarbeid med NMS og NMS/U» 
med inntil kr 15.000 pr. år i en tre-årsperiode. Dette prosjektet startet opp høsten 2018 og har sitt 
hovedvirke i Nygaten 11 under navnet UKirke. Fra og med 2021 er dette blitt et fast fellestilbud for 
kirken i Stavanger, og Tasta menighet har forpliktet seg på å betale kr 15 000,- til dette prosjektet 
årlig.  
 
Tasta og Vardeneset menigheter samarbeider om flere trosopplæringstiltak som det er vanskelig å 
få til alene. Siste året har vi samarbeidet om tiltakene: Babysang, Kirkevandring og You Rock.  
 
Utfordringer som rådet fortsatt er opptatt av, er å gjøre kirken relevant for alle på Tasta og å 
nå ut med et bredt diakonalt og åndelig tilbud til alle som bor her. 
 
En måte å nå ut til bydelens innbyggere er å arrangere «Julebaluba» to onsdager i førjulstida.   
Dessverre kunne vi ikke arrangere dette i 2021 pga. pågående korona-pandemi. Men 
menighetsrådet ønsker å få til dette igjen i 2022, og vi ser at det passer godt inn med øvrige 
aktiviteter for barnefamilier. 
 
Vi har nå vært med i Tastavis siden 2018 med en fast menighetsside. Dette er en fin måte å nå ut til 
en større del av bydelens innbyggere med informasjon og nyhetsformidling om det som skjer i 
kirken til enhver tid.  I tillegg blir det utgitt et programhefte for alt som skjer i «Tasta kirke» to 
ganger i året. Programheftet deles ut til alle husstander som tidligere fikk menighetsbladet.  Ved å 
bli med i Tastavis når vi ut til over 8000 husstander i stedet for «bare» 3600 som tidligere.  
Menighetsrådet ønsker fortsatt at vi skal være med på dette selv om det koster en del i kroner og 
øre. Det er viktig å promotere seg i dagens samfunn, og med å ha en fast side i Tastavis, viser vi 
kommunedelen Tasta at kirken fins og har tilbud om aktiviteter og annet til alle som bor i 
kommunedelen. 
 

COVID-19 
Tasta menighets virksomhet og aktiviteter har blitt sterkt påvirket av pandemien som rammet 
verden i 2020. Gudstjenester har blitt avlyst, aktiviteter stengt, hjemmekontor for ansatte har gitt 
vanskelige arbeidsvilkår for tjenestene våre. Og en vanskelig hverdag for de vi ønsker å nå da 
digitale kanaler og telefoni tidvis har vært nesten eneste kontaktmulighet. Det er utfordrende når vi 
som menighet ønsker å være tilgjengelig for hele menigheten, ikke bare for de som har digital 
kompetanse.  
 
Tasta menighetsråd bestemte tidlig at vi ville følge nasjonale og lokale retningslinjer fra 
myndighetene og skjerme barn og unge i størst mulig grad. Derfor har vi klart å gjennomføre 
barne- og ungdomsaktiviteter i stor grad selv om regionen har hatt kraftige nedstengninger i 
perioden. Allikevel håper vi at vi har klart å gi f.eks. konfirmantene og deres familier en god 
opplevelse og den plattformen som unge i 2021 trenger. 
 
Tasta menighetsråd vil spesielt takke staben, som også i 2021 har vist enormt pågangsmot, 

oppfinnsomhet, lojalitet, kreativitet og utholdenhet for å holde hjulene i gang – spesielt for de mest 

sårbare gruppene. 

 

KIRKEBYGGET 
Utover nødvendig vedlikehold er arbeid med kirkebygget uendret siden 2020. 
 



Side 9 

FELLESARRANGEMENT 
Konfirmasjonsgudstjenestene ble utsatt fra april til september/oktober og ble gjennomført med 
maks 200 personer tilstede. 
 
Årsmøtet i menigheten ble gjennomført digitalt, og med noen få fysisk tilstedeværende. 
 
Familiebasaren ble gjennomført i oktober.  
 
Julemessen ble gjennomført i november.  
 
«Til Betlehem, til Betlehem» ble avlyst i desember 2021. 

FLYGELFONDKONSERTER 
I 2020 fikk menighetsrådet et innspill fra organist John Gunnar Akerø om å få kjøpt inn et 

konsertflygel til kirka. Forslaget ble ledsaget av et budsjett med flere gode forslag.  

- Gjennomføring av flere flygelfondkonserter  

- Salg av tangenter til inntekt for flygelet 

Menighetsrådet stilte seg bak forslaget og flere konserter ble avholdt. Men grunnet utfordringer 

rundt smittevernsrestriksjoner, ble aktiviteten mindre enn planlagt. Vi fortsetter med arbeidet i 

2022 og gleder oss til det er anskaffet nok midler til et flygel i Tasta kirke. 

I 2021 ble det avholdt én flygelfondkonsert i november.  

 

TASTA MENIGHETS SATSINGSOMRÅDER I MENIGHETSRÅDSPERIODEN 

2019-2023: 
Tasta menighetsråd har satt opp følgende fokusområder for strategiarbeidet i perioden 2019-2023 
1. Gudstjenesteliv 
2. Relasjonsbygging 
3. Mer fellesskap gjennom musikk 
 
Mye av strategiarbeidet har vært ekstra krevende å gjennomføre i en periode der all ledig kapasitet 
har gått med til å «holde hjulene i gang» for de få aktivitetene vi har klart å gjennomføre. Derfor 
har Tasta menighetsråd valgt å legge strategiarbeidet på vent frem til situasjonen begynner å 
normalisere seg og blir mer forutsigbar. 
 

FLERE LIVSNÆRE GRUPPER FOR VOKSNE 
Menigheten har flere husfellesskapsgrupper hvor en møtes i hjemmene, 1 mannsgruppe og 3 
kirkeringsgrupper, 2 misjonsforeninger for kvinner og 1 Israels-gruppe (misjonsgruppe) felles 
m/Vardeneset.  
 

MØTE MED NYE PÅ TASTA 
Tasta menighet ønsker å ta på alvor den store utbyggingen i kommunedelen. Tasta senter er etter 
hvert blitt et naturlig møtepunkt på Tasta. Det siste året har det ikke vært mulig å få gjøre noe 
synlig på Tastasenteret.  
Men derimot er Babysang er en flott møteplass for nye familier i Tasta kommunedel, og tiltaket har 
fått godt innpass blant mødre og fedre som er hjemme i mors- og farspermisjon. 
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FRIVILLIGHETSARBEIDET - FRIVILLIGE MEDARBEIDERE  
Menigheten har mange frivillige med i arbeidet. Menigheten drives ikke av ansatte, men er et 
fellesskap av alle døpte på Tasta.  Vi har fortsatt utfordringer med å få med enda flere frivillige, 
gjerne engasjere andre som ikke allerede er med i arbeidsfellesskapet i menigheten i oppgaver som 
ligger foran oss i årene som kommer. Ikke minst vil mange av trosopplæringstiltakene trenge flere 
frivillige. 
 
Menighetsrådet ønsker å takke alle frivillige både i utvalg og aktiviteter, blant barn, ungdom, 
voksne og eldre, for et fantastisk engasjement og stå på vilje også i 2021 på tross av pandemien.  
Mange frivillige medarbeidere legger ned mye tid i menigheten. I alt fra korarbeid, innsamling av 
gevinster og produksjon av salgsvarer til julemessa, tjeneste i gudstjenestene, klubber, 
søndagsskole, babysang, speiderturer, formiddagstreff, strikkekafe, produksjon og utbæring av 
programheftet, kirkekaffe, kirkeskyss, levering av blomsterhilsener, besøkstjeneste, arbeid i råd, 
utvalg og komitéer osv. Vi har et levende og livskraftig menighetsliv i Tasta kirke, med tilbud for 
mange ulike aldersgrupper. Mange frivillige medarbeidere er med på å gjøre dette mulig selv om 
året 2021 har vært ganske utfordrende pga. pandemien som herjet. 
 
Takk for at dere alle bidrar til vår felles visjon: EN VOKSENDE MENIGHET! 
 
17. mars 2022 
 
For Tasta menighetsråd,  
 
 
Jan Gunnar Grude        Torill Teigland Sødal 
Menighetsrådets leder      daglig leder  
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FRA KIRKEBØKENE 
 

 

 

Litt om gudstjeneste-oppmøtet 
I likhet med 2020 går også 2021 inn i historiebøkene som et spesielt år hvor vi var underlagt 
restriksjoner knyttet til koronapandemien i varierende grad. En del av året har vi ikke hatt lov å ha 
åpne gudstjenester, videre har vi i store deler av året hatt strenge begrensninger på hvor mange vi 
fikk samle. Alle skolegudstjenestene har blitt avlyst fordi det på disse tidspunktene (før påske og 
før jul) ikke har vært lov å samle elever på tvers av kohorter/klassetrinn, eller vært begrensninger 
som «max 50 personer på offentlig arrangement». 
 
Videre ser vi at dåpstallene holder seg på samme nivå som 2020. Dette handler og om en tid hvor 
det har vært begrensing på å samle folk til gudstjeneste, og for folk at de ikke har kunnet samle 
familie og venner til selskap som de ønsket. Det er en viktig utfordring at disse kommer når det blir 
mer åpent. Samtidig har vi nå på grunn av nytt regelverk ikke informasjon om de som blir født, og 
vi har heller ikke lov til å ta direkte kontakt med alle fødte med tilbud om dåp. Her blir det en 
utfordring å nå ut til folk med informasjon om å ta dåpen selv om barnet er født ett år tilbake. 
 

Gudstjenestene 

 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 

Gjennomsnittlig 
gudstj.deltagere 

49 63 93 90 105 109 128 137 116 

Gjennomsnittlig 
nattverddeltagere 

34 33 50 54 54 56 60 60 61 

 

 
 

Fra årsstatistikkene                            
2021 

 
2020 

 
2019 

 
2018 

 
2017 

 
2016 

 
2015 

 
2014 

 
2013 

Innmeldte 2 4 7 0 8 7 2 1 3 

Utmeldte 37 24 50 21 42 84 39 22 1 

Døpte 35 31 61 
(40) 

55 
(35) 

60 55 47 51 55 

Konfirmerte 48 50 55 54 47 55 61 78 77 

Vigde 0 0 2 1 2 2 3 2 1 

Gravferd 53 62 50 66 55 75 69 65 59 

Gudstjenester, 
frammøtte 

         

Til sammen 2505 3616 6822 6752 7134 7771 7811 8882 7977 

Hovedgudstjenester 2115 2843 4564 4475 4846 5350 6255 7269 6354 

Andre gudstjenester 390 773 2258 2277 2288 2421 1556 1613 1623 

Gudstjeneste for 
barnehage/skole 

0 0 1198 1185 1304 1250 1495 1510 1508 

Nattverdsgjester 675 970 1688 1454 1726 1448 1867 1794 1823 
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NOEN TANKER FRA SOKNEPRESTEN 

 

2021 ble også et annerledes år med mange restriksjoner. På vårparten fikk vi i staben mye trening i 

å lage digitale gudstjenester. Staben har forsøkt å nå mennesker og gjøre aktiviteter som var 

mulige. Da har det vært veldig godt å merke en holdning av respekt og takknemlighet fra 

menighetens side for det vi har fått gjort. I skrivende stund er restriksjonene borte, og vi kan se 

fremover. Som prest i Tasta kjenner jeg på at menigheten vår er i et generasjonsskifte på mange 

måter. Noen av våre eldste og mest trofaste er gått bort, og andre kjenner at alderen gjør det 

vanskelig å ta del i menigheten som før. Det er et ønske at disse trofaste eldre får oppleve at de 

fortsatt blir sett. I diakoniutvalg og eldreaktiviteter har vi en flott og vital gruppe av frivillige som 

står på og lager gode arenaer for felleskap. 

Når jeg skriver generasjonsskifte, tenker jeg på at vi tross pandemi har mer tilstrømming til 

barnekorene og trosopplæringstiltak enn vi har hatt på svært lenge. Dette gir oss ikke bare flotte 

barnekor og barneaktiviteter, men og muligheten for kontakt med barnefamilier. Dette gir håp om 

at vi igjen kan lykkes i å få en vital søndagsskole i Tasta. Mange barn og småbarnsforeldre kjenner 

seg hjemme i barnekorene. Så ber vi, håper og arbeider for at disse familiene finner at Tasta 

menighet og Tasta kirke er et sted de kjenner seg hjemme og finner tilhørighet i. Som prest 

opplever jeg at barnekor og trosopplæringstiltak med god oppslutning gjør det mye lettere å lage 

gode Alle-sammen Gudstjenester (Familiegudstjenester). Vi har stadig et flott og rikt speiderarbeid 

i Tasta. Også dette er blitt bevart gjennom en tid med pandemi. Jeg håper at vi både for 

menighetens del og speidernes del, kan få knytte sterkere og nærmere bånd mellom 

speidergruppen og menigheten ellers. 

Takk til dere alle i Tasta for de dere er, og for oppgaver dere fyller. Det er godt å være prest i Tasta, 

og jeg kjenner at ordene fremtid og håp, preger tankene om menigheten vår nå. 

1.Pet 1,3:  Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født 

oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. 

 

Håvard Eidhamar 

Sokneprest 
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MENIGHETENS ANSATTE I 2021 
 
Sokneprest   Håvard Eidhamar, 100 %   
Daglig leder   Turid Helgeland, 100 % til og med 31.07.21. 
    Eli Thorset Våge, 40 % 01.09.21-31.12.21 
    Torill Rosland, 20 % regnskap 01.08.21-31.01.22 
Organist   John Gunnar Akerø, 50 %  
Diakonimedarbeider  Kristin Anda, 75 % 
Kateket/   Claire Marie Gouldthorp, 100 %  
menighetspedagog   
Menighetspedagog  Karoline Wadseth Aase, 100 % 
Barne- og ungdomsarb. Hanna Matilde Ogim, 100%  
Vaktmester   Mengistu Machew Endeshaw, 20-30 %   
Kirketjener   Irina Kristine Gangenes Razafimandimby, deltid  
    Linda Persson Vinkfjord, deltid  
BU-arbeider vikariat   Jorunn Anita Rasmussen 30 % - oktober-desember 2021 
 
Både kateket/menighetspedagog og diakonimedarbeider er under masterutdanning pålagt av 
arbeidsgiver.  Begge to tar deltidsstudium som går over 4 år, dvs. at de har ca. tre uker med 
studium i halvåret pluss noe praksis på andre arbeidsplasser/institusjoner. 
 

 
Noen i staben 2020. 
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ÅRSMELDINGER FOR UTVALGENE 
 

DIAKONIUTVALGET 

”Diakoni er kirkens omsorgstjeneste.  
Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.”  
(fra Tasta menighets diakoniplan 2018 - 2022) 
 
Diakoniutvalget i Tasta menighet har også dette året konsentrert sitt arbeid om temaene 
nestekjærlighet og inkluderende fellesskap. Diakoniutvalgets målsetting med sitt arbeid er å skape 
fellesskap hvor mennesker i alle aldre, og i ulike livssituasjoner kan oppleve tilhørighet, 
nestekjærlighet og omsorg. 
 
Diakoni er hele menighetens ansvar, men diakoniutvalget har et spesielt ansvar for å ivareta, 
inspirere og utvikle denne tjenesten. 
 
2021 har, som året før, vært et annerledes år for samfunnet vårt. Pandemien har ført til 
utfordringer og hindringer også i diakoniutvalget sitt arbeid. Flere av planlagte og tradisjonelle 
aktiviteter har ikke kunnet bli gjennomført. Av disse kan nevnes: Eldres kirkedag i samarbeid med 
Tasta sykehjem, hyggekveld i menighetenes alderssenter, dagstur for eldre, diakonisøndag m.m. 
 
Diakoniutvalget har hatt ansvar for planlegging og gjennomføring av følgende tiltak: 

• Minnegudstjeneste på allehelgensdag. Dette er et samarbeid med Vardeneset 
menighet og var i 2021 lagt til kirken der. Alle i de to menighetene som hadde mistet en av 
sine nærmeste det siste året fikk invitasjon til gudstjeneste og påfølgende kirkekaffe. Det ble 
tent lys og lest opp navn på de døde. Det ble også gitt informasjon med tilbud om 
sorggrupper for etterlatte. 

• Besøkstjeneste / utdeling av blomst fra menigheten til 80, 90 og 100 års jubilanter. 
Flere har gitt uttrykk for at de setter pris på dette, kanskje spesielt når pandemien har satt 
stopper for besøk og feiringer. I 2021 ble det delt ut 55 blomsterhilsener (2020: 53). 

• Kirkeskyss. Trofaste sjåfører har kjørt kirkeskyss de periodene det har vært åpent for 
dette. 

• Strikkekafe. Har vært aktuelt deler av året. 15-20 damer har vært sammen tirsdagene det 
ikke er formiddagstreff. Pandemien har gjort at det ikke er blitt servert lunsj, men praten og 
strikkepinnene har gått på tross av tilviste plasser og medbrakt niste. 

• Formiddagstreff – vi over 60. Noen av de planlagte treffene våren -21 måtte avlyses. I 
høst ble det arrangert 4 treff med ulike interessante tema. Det måtte bli noe forenkling med 
maten og med registrering av frammøtte, men både sang, musikk og åresalg var på plass. 

• Julegaveaksjon. I desember ønsket diakoniutvalget å bli med på en julegaveaksjon 
sammen med Tasta frivilligsentral. Med julegaveaksjon ønsket vi å samle inn penger til 
enkeltpersoner som slet økonomisk i juletider. Vi fikk gitt noen gavekort på Tastasenteret, 
500 kroner hver. Det var NAV som delte ut gavekortene. 
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Diakoniutvalget har i 2021 hatt 3 møter 
 
Medlemmer i utvalget: 
Inger Elise Idsøe Aarthun (leder) 
Liv Eriksen 
Gunnbjørg Simonsen 
Nils B. Gjøvikli 
Guri Tysse (repr. fra menighetsrådet) 
Kristin Anda (diakonimedarbeider) er utvalgets sekretær 
 
Inger Elise Idsøe Aarthun     Kristin Anda 
Leder        Diakonimedarbeider / sekretær 
 

 
Glimt fra Strikkekafeen. 
 
 
 

UTVALG FOR BARN, UNGE OG TROSOPPLÆRING - UBUT  

 

UBUT – Utvalg for barn, unge og trosopplæring hadde ingen møter i 2021. 

 

Claire Marie Gouldthorp 

 

 

 

 



Side 16 

GUDSTJENESTEUTVALGET 

 

Februar 2021 ble ny lokal grunnordning for gudstjenesten i Tasta vedtatt. I løpet av året har vi fått 

bli fortrolig med den. Noen av de kjente leddene fra 1977 liturgien er tilbake og noe er nytt. Det har 

ikke vært så mange møter i Gudstjenesteutvalget i 2021, men utvalget har kommet med innspill og 

ideer til gudstjenestearbeidet. Det er godt å være flere hoder sammen om å se gudstjenesten fra 

forskjellig ståsted, og at vi er flere som kan komme med kreative innspill og ha iver for 

gudstjenesten vår. 

Gudstjenesteutvalget har i 2021 bestått av: Linda Vinkfjord, Dag Aurlien (frem til sommeren), 

Sissel Gjøvikli, Inger L. Markussen, organist John Gunnar Akerø og undertegnede, sokneprest 

Håvard Eidhamar. 

Jeg vil takke Gudstjenesteutvalget for engasjement og godt arbeid. 

Håvard Eidhamar 

Sokneprest  

 

KIRKEMUSIKK 

 

 

 

Gudstjenester (ikke skolegudstj.): 

Totalt har det blitt brukt 161 forskjellige salmer, 136 fra salmeboken og 25 utenfor. 
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Salmer som har blitt brukt mange ganger: 
197 Deg være ære (5x) 
591 Det skjer et under (5x) 
608 Når vi deler det brød  (5x) 
844 No livnar det i lundar (5x) 
240 Måne og sol (4x) 
243 Gud skapte lyset (4x) 
582 Milde Jesus (4x) 
 
Komponister repr. i postludier: 
Bach, Mozart, Henry Purcell,  Adolphe Adam 
K.K. Manvik, Steve Swallow 
Dessuten folkemusikk fra Cuba 
8 stk. egne komposisjoner 
 
Amazing har ikke deltatt dette året pga. pandemien, men det har Tasta Soul Kids og Knøttekoret 
 
Gjestesangere: 
Ann-Kristin Sørvåg, Ella Tomine, Kristin Anda, Karoline Wadseth Aase 
 
Instrumentalister:  
Fabian Nuñez –bassgit. Alejandro Sanhueza –gitar  
Birgitte Njå – trompet, Bjarte-trommer 
 
Flygelfondkonsert nr. 3 (12.nov.) 
Jakub Niedziela, iKor og Los Twangheads. 28 deltakere og 20 publikummere, totalt 48. 
 
«Til Betlehem»-konserten kunne ikke avholdes pga. smittebølge. 
 
John Gunnar Akerø  
organist 
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ÅRSMELDINGER FOR BARNE- OG 
UNGDOMSARBEIDET 

 

TROSOPPLÆRING I TASTA MENIGHET 

 
Koronaåret: I år gikk oppslutningen både opp og ned alt etter koronasituasjonen. Vi opplevde at i 
perioder der det var åpent for aktiviteter, hadde vi veldig bra oppslutning – bedre enn normalt – 
mens i nedstengte perioder var det naturligvis få som var med – noen av tiltakene hadde begrenset 
plasser - derfor er det ikke reelt i forhold til interesse for disse. 

Babysang 

 

Målgruppe (alder): 0-1 år  

Mål: å utruste foreldrene til å bruke sang og musikk hjemme  
å bringe den kristne kulturarven videre  
å skape et godt, sosialt miljø der barn og voksne trives  
å skape tilhørighet til kirken 
å formidle det kristne budskapet klart og enkelt gjennom barnesanger og kveldsbønner. 
Ansvarlig: Menighetspedagog sammen med kateket og frivillige 
 
Kommentarer 
Babysangen inneholder bevegelsessanger, vuggesanger, kristne barnesanger og rim og regler. Både 
motorikk, språk, kommunikasjon, sanser og utvikling blir stimulert gjennom babysang. Vi har 
frivillige som lager lunsj hver gang.  
Torill Rosland fra Vardeneset har hatt en gr. (samarbeidstiltak). Det gikk 45 babyer på babysang i 

2021. Vi hadde ikke babysang våren 2021 pga. korona restriksjoner. Det var etterlengtet og veldig 

kjekt å starte opp babysang på høsten! Da kunne vi kjøre babysang så å si som normalt med deilig 

lunsj. Vi strammet litt mer inn mot jul, men det var pga. RS-virus som herjet veldig.  

Antall fremmøtte i målgruppen: 45 

Total oppslutning: 115 % av 39 

Ansatte: Kvinner: 2 

Frivillige: Kvinner: 6 
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Dåpssamtaler 

Målgruppe (alder): 0 år 

Mål: å møte foreldrene som kommer der de er.  
Å la foreldre opplever seg møtt og inkludert i 
kirken. 
Å formidle at vi bryr oss om hvem de er.  
Å utfordre og oppmuntre til trospraksis i hjemme.  
Å formidle tanker omkring dåpens betydning 
Ansvarlig: Sokneprest.  
 
Antall fremmøtte i målgruppen: 50 
Total oppslutning: 128 % av 39 
Ansatte: Menn: 1  
  

4-årsbok 
Målgruppe (alder): 4 år  

Mål: Å gjør barna bevisst på kirken.  
Å invitere til deltakelse i gudstjenestefellesskapet og 
søndagsskolen.  
Å gi barna kunnskap om at dåp og kirke hører sammen.  
Å gi barna en gave fra kirken som handler om Gud og 
kirken, og fellesskapet her. 
 
Ansvarlig: Menighetspedagog og sokneprest 
 
 
Kommentarer 
Barna fikk invitasjon til to forskjellige happeninger:  
En undervisningssamling og en familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok.  
 
På samlingen møter deltakerne de ansatte som skal ha gudstjenesten. Vi synger/øver på sanger som 

skal synges på gudstjenesten, og vi leker dåp sammen med barna. Gudstjenesten har stort fokus på 

4-åringen. Her blir de bedre kjent med Sakkeus og boken «Kirkeboka mi» blir delt ut. Nytt av i år er 

at vi har byttet bok vi deler ut. I «Kirkeboka mi» får vi bli kjent med vennene Astrid, Sara og Sigurd 

gjennom et helt år. I barnehagen, hjemme hos hverandre, på tur i skogen og i kirken. Sammen 

utforsker de verden og deler både sorger og gleder. Går det virkelig an å ha en hemmelig venn? Hvem 

skal redde fiskene i havet? 

Boka følger høytidene i kirken, med fortellinger om Jesus, skapelsen, en aftenbønn og noen kjente 

sanger.  

Antall fremmøtte i målgruppen: 12 
Total oppslutning: 24 % 
Kommentar til oppslutning: Helt grei oppslutning.  
Ansatte: Menn:1 Kvinner: 1 
 

Kirkevandring 
Målgruppe (alder): 5 år 

Mål -å oppdage og bli bedre kjent med kirkerommet  
-å oppdage at kirkerommet er universelt  
-å bli bedre kjent med Tasta kirke, min kirke  
-å lære forskjellige uttrykk for bønn  
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-å dele opplevelser, følelser og erfaringer med jevnaldrende  
-å dele tanker og opplevelser omkring vennskap, tilhørighet, rett og galt 
Ansvarlig: menighetspedagog 
 
Kommentarer 
Vi samarbeider med Vardeneset menighet om en kirkevandring for femåringer istedenfor teater/film 
med Kirkerottene. Kirkevandringen består av fire bolker: rottejakt, måltid, bønnevandring og 
sangavslutning. Knyttes likevel til konseptet "Kirkerottene" gjennom en rottejakt - leter etter rotter 
på bestemte steder i kirkerommet - og snakker om stedene rottene gjemte seg: Døpefont, alter, 
prosesjonskors osv. 
 
Organisten vår er vanligvis sammen med oss. Ungene får høre litt om orgelet, prøve ut orgelet selv 
og synge sammen. Ungene var aktive i kirkerommet gjennom både rottejakt og bønnevandring, sang 
og bønn. Det er viktig at de har med seg en voksen, både for å hjelpe til, men også for å dele 
opplevelsene. 
 
Antall fremmøtte i målgruppen: 10 
Total oppslutning: 19% 
Kommentar til oppslutning: Vi var totalt 15 stk da 5 av disse var fra Vardeneset.  
Ansatte: menn: 1 Kvinner: 1 
 

Dåpsskole 
Målgruppe: 7år 
Mål Å lære bibelhistoriens store linjer fra Abraham til Jesus. 
Å lære om dåpen.  
Å få større tilhørighet til Tasta kirke. 
Å lære om bestemte personer i bibelen: Abraham, Josef, Moses og Jesus. 
Å kjenne til innholdet i kirkens påskefeiring. 
Å oppleve kristent fellesskap. 
Å lære om enkle symboler og ritualer i kirka. 
Ansvarlig: Kateket 
 
Kommentarer 
Vi hadde 5 kjekke samlinger med barna.  De ble hentet av oss på skolen (Byfjord og Tasta) og 
samlingen begynte med mat (stor stas å få varm mat forberedt av en av våre fantastiske frivillige!)  
På dåpsskolen har vi fokus på å ikke servere barna ferdigtygde svar. Vi bruker  en Montessoribasert 
måte å formidle fortellinger om den kristne troen gjennom UNDRING og TROENS MYSTERIUM. 
Vi hadde samlinger om dåp, påske og bibelfortellinger med temaer som trygghet, omsorg og 
vennskap.  
Vi hadde en kreativ stund etter fortellingen og deretter en sangstund og avslutning rundt lysgloben. 
Gudstjenesten med deltakelse fra dåpsskolen var også vellykket! 
 
Antall Fremmøtte i målgruppen: 14 
Total oppslutning: 25% 
Ansatte: Kvinner: 2 
 
 

Tårnagent 
Målgruppe (alder): 9 år (3.klasse vår) 

Mål: å samle kriblete 9åringer til kirken  
å ha et trosopplæringstiltak med loppe-faktor 
å vekke nysgjerrighet og utforskertrang hos deltakerne  
å utfordre eventyrlysten og spenningsgløden  
å oppdage at bibel, kirke og tro er spennende 
Ansvarlig: Menighetspedagog 
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Kommentarer 

Samling 1 er lørdag. Samling 2 er gudstjenesten søndag. Vi starter med registrering ute i gangen 
hvor de får agentbevis og tar fingeravtrykk. Vi samles så inne i kirkerommet og de ønskes 
velkommen til Tårnagentsamling. Sangen «Himmel over livet» brukes aktivt i løpet av dagen. 
Barna deles inn i grupper, hvor de skal drilles i det å være oppmerksom.  
 
I løpet av dagen fant agentene de forvunnede kirkeskattene, klatret i kirketårnet, Måltid: pizza, 
øvde inn noe til gudstjenesten. Barna deltok på gudstjenesten dagen etterpå, og hadde oppgaver 
der.  
 
 
Antall fremmøtte i målgruppen: 22 
Total oppslutning: 40 %  
Ansatte: 3 
Frivillige: 1 
 

Give me 5! 
Målgruppe (alder): 10 år 
Mål: å lære om Bibelhistorien med film som metode  
å skape eierforhold til kirken, som et godt sted å være å oppdage at Tasta kirke er min kirke  
å styrke deltakernes relasjon til Jesus å finne sin plass i kirken 
Ansvarlig: Menighetspedagog og barne og ungdomsarbeideren 
 
Kommentarer: 
Vi bruker undervisningsopplegget «aldri alene» som er fra søndagsskolen, Acta og NLM ung.  Vi 
har gjort litt lokale tilpasninger, men i år måtte vi også kortet det ned da vi kortet ned hele 
opplegge i sin helhet.   
Vi flyttet også tiltaket fra januar til april/mai noe som var veldig kjekt da det gjør det lettere å være 
ute.  
Vi lagde også musikkvideo til Give me 5-sangen. Barna fikk selv være med og lage innhold til 
videoen. Vi var også i studio og spilte inn sangen. 
 
Vi bruker bevisst lek, sang og musikk hver samling som en del av opplegget for å skape fellesskap 
og lære dem sanger. 
 
Antall fremmøtte i målgruppen: 6 
Total oppslutning: 10% 
Ansatte: 3 

 
 

Lys våken 
Målgruppe (alder): 11 år 

Mål: å lære mer om kirken  

å erfare gudstjenesterommet på ulike måter 

å erfare en gudstjeneste på ulike måter 

å opplever tilhørighet og eierskap til kirken 

Ansvarlig: Kateket/menighetspedagog  
 
Kommentarer : 
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Barna inviteres til en overnatting i kirken. Vi lærer bla hva det vil si å være lys våken for de rundt 
oss. Vi lærer en egen lys våken sang som vi fremfører på 
gudstjenesten på søndag.  
Vi ferier også kirken sin nyttårsdag med festmiddag, og 
stjerneskudd.  
 
Antall fremmøtte i målgruppen: 16 
Total oppslutning: 22% 
Ansatte: 2 
 

You Rock 
Målgruppe (alder): 12år 

Mål: å styrke selvfølelsen og opplevelsen av personlig verdi 

å gi verktøy for livstolkning og livsmestring 

å oppdage og lære om gode grenser for mitt liv 

å oppdage mitt liv inn i en større sammenheng 

å gjennom fokus på livets sårbarhet gi verktøy til personlig vekst 

Ansvarlig: Kateket, sammen med menighetspedagog fra Vardeneset 

 

Kommentarer: Tiltaket er et samarbeid med Vardeneset og vi ser at det er vanskelig å få våre 
barn og unge ned til Vardeneset på samarbeidstiltak som skjer der nede i stedet for her oppe. Det 
kom dessverre ingen fra Tasta i år.  
 

Antall fremmøtte i målgruppen: 0 

Total oppslutning: 0 % Ansatte: 1 

Konfirmasjon  
Målgruppe (alder): 14 år 

Mål: Å sette tro og livsspørsmål på dagsordenen  

Å bli bevisst på egen og andres tro  

Å starte en refleksjon om tro og liv  

Å bli bevisst på eget ansvar for valg i livet, læring og tro  

Å praktisere tro  

Å øke kunnskap om kristen tro og liv 

 
 
Kommentarer 
Konfirmantene kommer på undervisning annen hver uke der de går gjennom et bredt utvalg 
temaer inkludert: Bibelen, Jesus, Vitenskapen og kristendom, døden, treenigheten, psykisk helse, 
gudstjeneste, dåp og nattverd, ungdom og media, etikk, bønn mm.  I tillegg er konfirmantene med i 
aktivitetsgrupper der målet er å bli bedre kjent og ha tid til å spørre om ting de ikke tørr å spørre 
om i en stor gruppe.  I 2021 ble det friluftsgruppe, førstehjelpsgruppe, bakegruppe, lydteknisk 
gruppe, kreativgruppe og konfirmantband ingen gruppe hadde flere enn 10 konfirmanter. Mange 
av gruppene klarte ikke å gjennomføre alle sine planlagt møter pga restriksjonene. 
Undervisning klarte vi å holde gående – da i mindre grupper over kortere tid. 
Det ble ikke mulig å gjennomføre leir på Holmavatn, men vi gjennomførte ‘sove hjemme leir’, 
ungdommene fikk masse godt å spise og både kjekke aktiviteter og undervisning i kirken – det hele 
ble avsluttet med hotellfrokost i byen søndagsmorgen.   
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Konfirmantene må gå på totalt 12 gudstjenester, der 6 er på egen hånd (de andre er 
presentasjonsgudstjeneste, samtalegudstjeneste, leir gudstjeneste, KN gudstjeneste, lysmesse og 
konfirmasjonsgudstjeneste) 
 
Antall fremmøtte i målgruppen: 48  
Total oppslutning: 69% 
Ansatte: Menn: 2 Kvinner: 4 
Frivillige: Menn: 4 Kvinner: 7 
 

 

Trosopplæringstiltak fra plan som ikke ble gjennomført 2021: 
Skattekistesamling 2 år (pga. korona restriksjoner), Lyset mitt 3 år (ingen påmeldt).  

 
 

 

  



Side 24 

TASTA KNØTTEKOR 

 

 

 

Tasta knøttekor er et sangtilbud til barn fra 3-6 år. Knøttekoret samles hver onsdag kl. 17.00-17.30 i 

søndagsskolerommet. Det er Hanna Matilde Ogim som leder koret, og hun har med seg Louise 

Fiskå på gitar. 24 barn var med i koret i 2021. Vi hadde 22 samlinger i 2021. I tillegg deltok vi på to 

Alle sammen-gudstjenester, familiebasar og julemesse. Til sommeren hadde vi konsert for foreldre 

og besteforeldre sammen med Tasta Soul Kids. 

En knøttekorsamling består av ulike sanger som stimulerer barnas språk og opplevelse av 

egenverdi. Vi synger kristne sanger, og vi synger sanger om dyr, hverdag og vennskap. Vi synger 

mange bevegelses-sanger.  

Vi ønsker også at ungene skal oppleve gjenkjennelse, så hver samling begynner og avsluttes likt 

hver gang. Hver øvelse starter med navnesang og Hevenhu shalom, og så avslutter vi med Kjære 

Gud og velsignelsen. På hver samling synger vi også Gloria, den som vi bruker på alle sammen-

gudstjenestene. Dette gjør vi for at ungene skal oppleve at de klarer å delta i liturgien når de er på 

gudstjeneste. 

Det har vært en stabil gruppe, og barna blir stadig tryggere. Det har vært positivt å flytte samlingene 

ned til søndagsskolerommet. Der er det lettere å holde fokus fordi det er et mindre, og dermed mer 

samlende, rom. Det er fint å se at barna trives godt og at de har godt utbytte av å være med i 

knøttekoret. 

 

Stavanger 7. februar 2022 

Hanna Matilde Ogim 
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TASTA SOUL KIDS 

 

 
Koret samler barn fra 1.- 5. klasse og øver hver 
onsdag kl. 17-18. Det er menighetspedagog Karoline 
som dirigerer koret, akkompagnert av organisten 
vår, John Gunnar. Vi har også egen trommis som 
går i 6. klasse. Det er kjekt å drive et kor hvor en 
kan bli kompet av live instrumenter!  
Koret fortsetter å vokse og er nå oppe i 30 stk.  
Sanger vi synger er bl.a. fra Rabakoret, 
KFUK/KFUM, og selvfølgelig også fra Oslo Soul 
Children.  

Våren 2021 ble det lite med vanlig øvelser med 
koret pga. restriksjoner, det ble heller ingen 
opptreden. Men høsten gikk så å si som normalt 
med øvelser og sosialt fellesskap og i alt 5 
opptredener. 

 

 

 

Karoline W. Aase 

 

 

 

SØNDAGSSKOLEN 

 
Søndagsskolen har lidd under koronarestriksjoner, og har derfor ikke blitt gjennomført slik vi har 
ønsket. Det ble gjennomført to samlinger på våren og to samlinger på høsten. Det var menighetspedagog 
Hanna Matilde Ogim som hadde ansvaret for søndagsskolen, sammen med Louise Fiskå.  

I 2021 var det 30 barn innom søndagsskolen. Det er mange som ønsker et søndagsskoletilbud til sine 
barn, men vi strever med å få nok ledere til å hold det i gang. 

På søndagsskolesamlingene bruker vi Sprell levende, et opplegg fra Søndagsskolen Norge. Det er et godt 
opplegg med mange gode tips til gjennomføring. På alle samlingene har vi sang, bibelfortelling og kreativ 
aktivitet. 

 

Stavanger 7. februar 2022 

Hanna Matilde Ogim 

 

DANSEGRUPPEN JOY 

 
Dansegruppen Joy er for 3.-5. klassinger. Vi øver annenhver uke i Tasta kirke. Vi hadde 8 øvelser i 
2021. Det var 5 barn med i JOY på høsten.  
Dette året har Joy hatt 2 opptredener i Tasta kirke. 
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Joy hadde ingen aktiviteter på våren da de var uten instruktør. På høsten begynte Wilde Rohde 
som danseinstruktør. Hun har god kontakt med barna, og formidler danseglede gjennom sin evne 
til å danse selv, men også måten hun formidler og lærer dette til barna. Danseøvelsene er preget av 
god trening og en del lek. 
 
Stavanger 17. mars 2022 
 
Karoline W. Aase 

 
 
 

VAFFELTORSDAG 

 
Vaffeltorsdag er et tilbud for barn i alderen 3.-7. klasse. Annenhver torsdag inviterer vi til vafler og 
sosialt fellesskap etter skoletid.  
Det er 10-12 barn som kommer hver gang på vaffeltorsdag. For mange er dette et godt tilbud fordi 
de kan komme hit og være seg selv, uten noen form for krav og forventning om hva de skal få til. Her 
har de klart å få nye venner. På disse samlingene spiser vi først vafler. Etterpå har vi leker, eller vi 
lage noe kreativt.  
2021 har vært preget av korona og sykdom, så det har ikke vært så mange samlinger som vi skulle 
ønske. Det var 4 samlinger på våren og 3 samlinger på høsten.  
Hanna Matilde Ogim er leder. Det er god stemning på disse samlingene, og jeg har fått flere 
tilbakemeldinger både fra barn og foreldre at de setter pris på dette tilbudet. 
 
Stavanger 7. februar 2022 
Hanna Matilde Ogim 
 
 

RESTART 

 

I 2021 hadde vi seks samlinger, en på vår og fem samlinger i høstsemesteret.  Samlingene har et 

noenlunde likt mønster: Andakt, sosialt fellesskap og kiosk. Ungdommene foretrekker brettspill 

eller singstar/just dance.  

På våren var det Hanna Matilde Ogim som var ansvarlig for kveldene. På høsten var det Jorunn 

Rasmussen.  Det var 15 ungdommer innom ungdomskveldene, og de var mellom 5-10 hver gang. 

Det er en fin gjeng som samles trofast annenhver fredag. Vi vil også fremover jobbe mer aktivt i å 

engasjere ungdommene selv i samlingene og andre oppgaver de kan ta ansvar for. Ungdommene er 

flinke til å invitere med seg venner, og vi så i løpet av høsten at gruppa vokste.  

Ungdommene er positive og inkluderende. De viser stor omsorg for hverandre. Det er flott å få 

være sammen med dem. 

Stavanger 7. februar 2022 

Hanna Matilde Ogim 
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JULEBALUBA – KUNSTUKE  

Julebaluba 
Julebaluba i november/desember 2021 ble avlyst pga. korona. 

Kunstuke i Tasta kirke juni 2021 
Etter oppfordring søkte vi midler fra kommunen for å drive kunstuke for barn i skolens første 

sommerferieuke.  Kunst ble valgt fordi vi har mye kunnskap, erfaring og interesse for det i staben/ 

blant frivillige. 

I år ble søknaden innvilget, og vi ble tildelt 30 000 kr for å drive kunstuke i regi ‘Barnas Sommer’, 

der kommunen sponser gratis aktiviteter for barn i sommerferien. 

Tankene rundt det å arrangere noe uten noe religiøst innhold fra vår side var: Dette er et diakonalt 

tiltak for barn, det er et mål for oss å skape gode og trygge møteplasser for barn. Relasjonsbygging 

med barn og foreldre gjennom tiltaket er uvurderlig.  Vi har tro på at Jesus ikke alltid må formidles 

med ord, men det at barn blir møtt med Jesus varme blikk og tatt imot og føler seg velkommen i 

kirkebygget er nok. 

Vi hadde 22 plasser, og vi fikk 22 påmeldte.  Av dem hadde 7 ingen kirketilhørighet.  Vi hadde 

særlig fokus på å få påmeldinger fra lavinntektsfamilier, og fra familier der barna strever med 

hverdagen på forskjellige vis (sosial angst, ADHD, andre individuelle utfordringer). Med denne 

profilen har vi fokus på å ha god voksentetthet. 

Vi inviterte foreldrene, søsken og besteforeldre til utstillingen den siste dagen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           Et av maleriene 
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Program for uken: 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
08.00 Kirken er åpen, 

frokost, perling, 
tegning 

Kirken er åpen, 
frokost, 
perling, 
tegning 

Kirken er åpen, 
frokost, perling, 
tegning 

Kirken er 
åpen, 
frokost, 
perling, 
tegning 

Kirken er 
åpen, 
frokost, 
perling, 
tegning 

10.00 Oppmøte, bli 
kjent, 
idemyldring 
over tema 
«felleskap» 

Akvarell 
verksted med 
Trine Osen 
Lande 
 

Workshops 
*foto 
*dans 
*utelek 
 

Workshops 
*foto 
*dans 
*utelek 

Ferdigstilli
ng av 
prosjekter 
Rigging til 
utstilling 

11.00 Info om 
malekoster 
Intro til maling 
og skulptur 
Plannlegging av 
bilde og 
skulptur 

Akvarell 
fortsette 

Workshops 
fortsette 

Workshops 
fortsette 

 
Rigging til 
utstilling 
 
Maler på 
steiner ute 

12.00  lunsj lunsj lunsj Lunsj lunsj 
12.30 Begynn å male 

eller lage 
skulptur 

Det jobbes 
med maleri, 
skulptur eller 
akvarell 

Intro til redesign 
Og bricolage 

t-skjorte 
design og 
redesign 

Øving på 
dans 
 
Maler på 
steiner ute 

13.30 pause     
14.00 Fortsette med 

maleri/skulptur 
Det jobbes 
med maleri, 
skulptur eller 
akvarell 

Verksted 
redesign og 
bricolage 

Verksted 
t-skjorte 
maling  

Fremvisni
ng av dans 
Utstilling 
åpner 

14.45 Rydding og 
avslutnings-
samling 

Rydding og 
avslutnings-
samling 

Rydding og 
avslutnings-
samling 

Rydding og 
avslutnings
-samling 

 

15.00- 
16.30 

SFO aktiviteter/ 
ute 

SFO 
aktiviteter/ ute 

SFO aktiviteter/ 
ute 

SFO 
aktiviteter/ 
ute 

SFO 
aktiviteter/ 
ute 

 

Smitteverntiltak: Hvert barn hadde sitt eget sett med malerkoster, og egen blyant og palett, og 

andre ting ble delt 4 barn imellom. 

Lunsj ble servert av oss, alle barn tok antibac når de kom om morgenen og før de spiste.  Håndvask 

var det naturlig å ta jevnlig siden det ble fullt av maling eller lim på hendene! 

Kontaktflatene ble vasket i slutten av hver dag. 

Vi var veldig glade for at vi fikk muligheten til å få full finansiering av dette tilbudet fra kommunen 

i år, og gleder oss til å søke om midler igjen neste år. 
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Noen bildeglimt: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TASTA KFUK-KFUM-SPEIDERNE 

 

Tasta KFUK-KFUM-speiderne hadde 73 betalende medlemmer i 2021 hvorav 62 speidere og 11 

ledere registrert pr. utgangen av november 2021. Medlemmene er fordelt på enhetene Oppdagere, 

Stifinnere, Vandrere og Rovere. Medlemstallet har økt med ca 17 medlemmer fra året før. 

Også dette året startet annerledes pga Korona. Vi fikk en sen oppstart i februar og noen møter 
utgikk i 
april pga nedstengning. Utover dette har vi drevet arbeidet som vanlig med møter og turer. Nesten 
alle 
møter er avholdt utendørs. 
 
I mai fikk vi gjennomført en etterlengtet gruppetur til Baroniet ved Refsvatnet i Strand kommune. 
Stemningen var svært god og det var tydelig at speiderne har savnet aktivitetene og turene våre. 
Stifinnere, vandrere og rovere sov i telt og hengekøyer. Oppdagere sov i speiderhytta. 
 
Høstsemesteret ble gjennomført som normalt. I september fikk vi gjennomført gruppetur til 
Kjosavik. 
 
Speideren har også deltatt i KFUK-M speiderens innsamlingsaksjon til arbeid i Sri Lanka. Vi 
prøvde ut en ny innsamlingsform der vi ble sponset for å samle inn søppel på Tastaveden. I 
etterkant hadde vi også en temakveld om Sri Lanka der vi lærte om landet og der et av våre 
medlemmer bidro med en buffet med mat fra Sri Lanka. 
 
Møtene utover dette er typiske speideraktiviteter, små utflukter og turer. I tillegg til området 
rundt kirken er vi også hyppige brukere av Tastaveden og området ved Stokkavannet. 
Tasta KFUK-KFUM-speiderne opplevede nok en gang stor pågang for å få begynne i 
speideren for alderstrinnet 2.-3. klassetrinn høsten 2021 og Stifinnerne (4.-5. trinn). Begge 
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disse enhetene har venteliste. Hos vandrerne (fra 6. trinn) har det over mange år vært et stort 
antall har antallet blitt redusert noe. Patruljesystemet som vi innførte for en del år siden, fungerer 
godt. 
 
Tasta KM-speidere har mange dyktige ledere, og vi lykkes også i å rekruttere nye. Dette året 
har en leder sluttet, men vi har også klart å rekruttere noen nye ledere slik at situasjonen er 
stabil. Silje Kjosavik er gruppeleder. Uten frivillige voksne som bruker noe av sin fritid til å 
være ledere hadde det ikke vært mulig å opprettholde et speiderarbeid av denne størrelse og 
aktivitetsnivå. Tasta KFUK-KFUM-speiderne mottok i 2021 driftsstøtte fra Stavanger 
kommune. Dette er støtte som vi er svært takknemlig for og som gjør at speideren har et 
relativt godt økonomisk handlerom. 
 
Stor takk til Tasta menighet for lån av lokaler. Hver eneste uke møtes barn og unge på Tasta 
for å ta del i et positivt og aktivt miljø med fokus på natur, menneske og praktiske 
ferdigheter. Målet er å gi dem kunnskap og gode verdier som de tar med seg for resten av 
livet. 

 

Ledere: 

Oppdagere (2.- 3. trinn): 
Truls Hagland 
Gudrun Marie A. Salthe 
Kaisa Martin 
Asgeir Aase ( høst) 
Jon reinhard Husvegg 
 

Stifinnere (4.- 5. trinn): 
Kevin Yelenik (Vår) 
Paul Økland 
Silje Kjosavik 
Bente Hagland 
Gunleiv Hagland 
 

Vandrere/Rovere (6.- 10. 
trinn +): 
Arvid Gjerde 
Odd Nielsen 
 

 

Patruljeførere: 
Høst: Jakob Gjerde, Eiril W. Lie, Thomas Hjertvik, Sigvart Haneferd, Oscar L. Fisketjønn, 
Kåre Kristoffer Sørnes 
 
Gruppestyre: 
Silje Kjosavik (gruppeleder), Arvid Gjerde 
 
Regnskapsfører: John Åge Bjørnevik 
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ÅRSMELDINGER FOR VOKSENARBEIDET 
  

MENIGHETENS DIAKONALE ARBEID 

 

Diakoni defineres slik: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og 

uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet. 

Denne definisjonen fra 1997 gir en ønsket retning for diakonien.  

 

Tasta menighets diakonale arbeid: 

• Hverdagsprat om tro. Dette er et samarbeid mellom Tasta bydelshus og Tasta og 
Vardeneset menigheter. Samlingene finner sted på bydelshuset, annenhver uke. Prestene og 
diakonene innleder hver sin gang, til samtale. 

• Samtaler og sjelesorg. Det gis kontinuerlig tilbud om samtale og sjelesorg. Både 
sokneprest og diakonimedarbeider står til disposisjon. 

• Sorgarbeid. Diakonene i Stavanger samarbeider om å tilby sorggrupper for mennesker i 
sorg. 
Alle som mister en av sine kjære får tilbud om å delta i sorggruppe. Dersom sorggruppe ikke 

er aktuelt, gis det mulighet til samtale. 

• Temakveld om sorg. Diakonene i Stavanger inviterte til temakveld om sorg i Hinna 
kirke, den 30. september.  Disse kveldene er et viktig tiltak i menighetenes arbeid for 
oppfølging av pårørende etter dødsfall. 

• Samlivsarbeid. Diakonene i Stavanger samarbeider om å tilby samlivskurs på tvers av 
menighetene.  

• Menigheten serverer FAIR TRADE kaffe og te på sine samlinger. (Etisk handel). 

• Tasta menighet er en GRØNN MENIGHET.  Derfor unngår vi bruk av engangsservise og 
vi sorterer avfallet. Vi tilstreber innkjøp av miljøvennlig (svanemerket) kopipapir. 
Renholdsartikler bør også være miljømerket. (Vern om skaperverket). 

 

INTERNASJONAL DIAKONI 

 

Tasta menighet er også engasjert i internasjonal diakoni. Med det menes at menigheten ønsker å 

rette søkelyst mot mennesker som lider, rundt om i verden. Kampen for rettferdighet er et 

diakonalt anliggende.  

Kirkens nødhjelp er en felleskirkelig organisasjon som kjemper for å avskaffe fattigdom og 

urettferdighet. Helt siden 1947 har organisasjonen vært norske menigheters forlengede diakonale 

arm. På vegne av kirkene i Norge arbeides det for å virkeliggjøre Guds kjærlighet i verden. 

Kirkens nødhjelps fasteaksjon. Konfirmantene har fasteaksjonen i sitt program, og de går 

med innsamlingsbøsser og samler inn penger til aksjonen. Foreldrene er med som følge / 

kartlesere. Bladbærer og andre frivillige er også med. I 2021 ble det samlet inn kr. 21 273 til 

Kirkens nødhjelp. (2020: kr. 46 633) 

Flere diakonale organisasjoner støttes også økonomisk gjennom ofringer, innsamlinger og gaver. 

Se også diakoniutvalgets årsmelding. 
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KIRKENS SOS ROGALAND 

 

 
Vi holder lyst på for de som trenger noen å prate med. 

På tross av koronaen har året som ligger bak vært et godt arbeidsår, med et godt og stabilt 
arbeidsfellesskap i staben. Mest av alt er vi takknemlige for de godt og vel 90 frivillige som trofast 
bruker av fritiden sin til å lytte til og samtale med folk som har det vanskelig, er ensomme eller 
kanskje også har tanker om at de ikke orker å leve lenger.  

 

I staben bruker vi mye tid på rekruttering, opplæring og oppfølging/veiledning. Det er obligatorisk 
for de frivillige å være med i veiledningsgrupper. Dette er viktig, ikke bare for den frivillige, men 
også for kvaliteten på tjenesten som Kirkens SOS leverer.  

På våren var det ikke mulig å arrangere innføringskurs med fysisk frammøte. Derfor ble det digitalt 
kurs, noe som fungerte bra, men det var tydelig at det var et savn å ikke møtes i et 
undervisningsrom. På høsten ble det arrangert kurs med fysisk frammøte. Til sammen fikk vi 28 
nye medarbeidere i 2021 

Pga. smittevernhensyn har mange tatt vakter fra «kvalitetssikrede hjemmekontor». I perioder har 
også staben hatt hjemmekontor, men senteret trengte heldigvis ikke å stenge helt, slik vi måtte 
våren 2020.  

Formiddagstreff i menigheter, konfirmanttimer, besøk i flere prostilag, stand på videregående 
skoler i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse og «God å snakke med»-kurs er noe av det 
som staben og noen frivillige har vært med på.  

Det er ikke bare det at Kirkens SOS har mange dyktige frivillige medmennesker, men vi tror også at 
den opplæringen og erfaringen de frivillige har tilegnet seg, får ringvirkninger langt utover 
tjenesten i Kirkens SOS – de er der ute i lokalsamfunn og arbeidsliv hver dag og møter mennesker 
som strever med livet.  

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen krisetjeneste 

på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. Vi tror det er en 

styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var frivillige 

medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 
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Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når vi ser at 

FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

 

Eivind Hauglid 

Fung. leder  

 

SAMARBEID MED DIAKONISENTERET STAVANGER 

 

På Tasta sykehjem drives et godt diakonalt omsorgsarbeid ved hjelp av frivillige. En gruppe fra Tasta 
menighet er aktivt med her. Av tjenesteoppdrag på sykehjemmet kan nevnes: 

• Hjelpe beboerne fra sykehjemmets avdelinger til arrangementer nede i dagligstuen. 

• Være med som hjelpere ved aktiviteter på sykehjemmet.  
 
 
 

 
 
 

  

MANNSGRUPPA I TASTA OG VARDENESET 

Mannsgruppa i Tasta og Vardeneset er et felles kristent og sosialt fellesskap for menn i de to 
menighetene. Vi samles privat ca. en gang i måneden. På hvert møte er det en innleder som tar opp 
et aktuelt emne som legger grunnlag for samtale. Det har vært ca. 10 – 15 personer til stede på de 
vanlige møtene. Aktiviteten ble sterkt redusert i 2021 pga. coronaen, så det ble bare 2 møter høsten 
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2021. : 4.oktober hvor Signe Nijkamp hadde  emnet «Glimt fra Dale psykiatriske sykehus». 1.nov 
hvor Per Christian Malmin tok for seg emnet: «Relativitetsteorien».  Misjonsgave kr. 3 410. 
 
Magne Steinnes 
   

 

KIRKERINGENE  

 

 
Styret: 

Leder: Lise-Jorunn Malde 

Nestleder: Liv Messmer Knudsen 

Sekretær: Sølvi Utbø Sakseid 

Kasserer: Liv Messmer Knudsen 

Koordinator Familiebasaren: Inger Helene Hagland 

Koordinator Julemessen: Liv Margareth Aksland og Aud Utbø Strandmyr 

Styremedlem: Marit Vik. 

  

Arrangementer: 

Styremøte: 09.02.2021 

Årsmøtesamling: Avlyst pga. Covid 

Tur til Tjensvoll Kirke: Avlyst pga. Covid 

Styremøte: 24.08.2021 

Familiebasar: 27.10.2021: Gjennomført av Staben 

Julemesse: 20.11.2021 

  

Det er 3 kirkeringer med til sammen ca. 20 medlemmer. 

  

Litt om året som er gått:  

I år som i fjor ble dessverre flere av arrangementene våre på grunn av smittesituasjonen i forbindelse 

med Covid, endret eller avlyst. Allikevel ble det gjennomført både Familiebasar og Julemesse.  



Side 36 

Høstens samlinger gikk stort sett som normalt. 

 

Årsmøtet ble avlyst på grunn av Corona, og følgende bevilgning ble derfor vedtatt av styret: 

Styret gikk inn for å bevilge kr 25.000,- av overskuddet i forbindelse med hovedtrekningen til 

menigheten. Siden julemessen utgikk i 2020 ble bevilgningen til menigheten betydelig lavere enn 

tidligere år.  

 

Men så viste det seg å være budsjettert med 50 000 kroner fra kirkeringere for 2021, og vi fikk 

forespørsel om å bruke av tidligere oppsparte midler, slik at det tilsammen kunne bli dette beløpet. 

Det gikk da en del mailer mellom kontoret og styremedlemmer og etter å ha spurt medlemmene på 

mail, ble det vedtatt å plusse på, slik at en også dette året kunne overføres 50 000 kroner til lønn. 

  

Vårsemesteret gikk omtrent ut, men på høsten ble det holdt kirkeringsmøter. 

 

Familiebasaren:  

Da styret i kirkeringene behandlet saken om Familiebasar var smittesituasjonen slik i Norge at det 

ikke lot seg gjøre å avvikle arrangementet. Dette ble meldt fra om til staben. Da opprinnelig dato 

for Familiebasar nærmet seg var det en lettelse i smittesituasjonen, og staben ønsket svært gjerne å 

gjennomføre basaren. Dette arrangementet tok staben da ansvar for, og mange barn og foreldre 

opplevde en flott ettermiddag i kirka med god gammeldags basar, mat og drikke. Vi er svært 

heldige i Tasta Kirke som har en så snarrådig og positiv stab/administrasjon. 

 

Julemessen:  

På det tidspunktet da Julemessen ble avviklet var smittesituasjonen slik at det lot seg gjøre å 

gjennomføre julemesse til tross for smitte og Corona. Det er vi svært takknemlige for, siden 

fjorårets julemesse ble avlyst. Julemessedagen ble en flott dag dette året også, og selv med 

smitteverntiltak var det en av de dagene da det "kokte" og det er stor aktivitet i kirka. På 

åpningssamlingen deltok Knøttekoret med fin sang. Aud ledet samlingen inne i kirkerommet. Liv 

Margareth ledet andre del, hvor vinnere av hovedtrekning ble annonsert. 

 

Åresalget er blitt veldig populært og årene gikk unna. Det er en aktivitet som engasjerer den «yngre 

garde».  

  

Vi er svært takknemlige for alle de frivillige som deltar og den gode støtten fra staben. Disse, 

sammen med kirkeringene gjør at det lot seg gjøre å gjennomføre julemesse.  Utstillingen av 

julesalget, og utvalget av salgsvarer var også dette året imponerende og rikholdig. Det var ettersalg 

av gaveartikler i kirka i ca 2 uker.  

 

Loddsalget er viktig og bidro vesentlig til det gode økonomiske resultater. Ekstra mange i 

menigheten tok i år loddbøker med hjem og solgte lodd til venner og kjente. Det gode loddsalget, 

samt mange fine gevinster bidro i år til veldig godt loddsalg. Det var også loddsalg på Tastasenteret 

lørdag før julemessen. 

 

Totalt resultat for julemessen ble kr 132.892,- netto,   

  

Blomster: Kirkeringene bidrar med kr 100,- pr medlem til innkjøp av alterblomster. 

 

Årlig utvask at kjøkkenet måtte også i 2021 utgå på grunn av Covid. Dette har kirkeringene tidligere 

tatt ansvar for. 
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Kirkeringsarbeidet er viktig for menigheten. Det er fint å se at "sildegutta" bidrar til julemessen på 

sin måte ved å produsere, samt å selge den populære Orgelsilden på julemessen.  Mannsgruppen 

bidrar også hvert år med en flott gevinst til hovedtrekningen. 

 

Mange medlemmer har vært med i kirkeringsarbeidet svært lenge, og på denne måten deltatt i et 

viktig arbeid med blant annet å skaffe midler som blir brukt til tilskudd vedrørende barne- og 

ungdomsarbeiderstillingen, diverse bruksartikler, driftsmidler, mm. Det kristne fellesskapet 

som knytter oss sammen i kirkeringsarbeidet er viktig for medlemmene.  Å være med i en 

kirkering det gir oss tilhørighet til menigheten.  

  

Stavanger, januar 2022 

Sølvi Utbø Sakseid, Sekretær 

Leder for kirkeringene, Lise-Jorunn Malde 
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(Det har ikke vært holdt møter i 2021 i ring 2.  Dette er en konto for kjøp av gevinster til 

familiebasar og julemesse.) 

 
 

MENIGHETENS INFORMASJONSKANALER 

 

Menigheten har flere informasjonskanaler, og jobber for å bli gode på å formidle det som skjer her i 
menigheten i flere kanaler, slik at vi på den måten kan nå ut til flest mulig på Tasta.  
 

Programheftet/Tastavis 
Programheftet kom i 2021 ut med ett nummer på høsten. Koronasituasjonen i begynnelsen av 2021 
var så usikker at vi ikke visste hva vi kunne gjennomføre, og derfor valgte vi å ikke gi ut 
programhefte da. 
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Det var Hanna Matilde Ogim som hadde ansvar for innhold og layout, med god hjelp fra kolleger 
med innspill til hva som skulle være med og utforming av noen plakater. 
 
Vi hadde fremdeles en side i Tastavis– «Det er i Tasta menighet det skjer – en side skrevet og 
redigert av Tasta menighet». Det er vi som er ansvarlige for innholdet på denne siden, og det er 
Tastavis som har ansvar for layout. I tillegg har vi mulighet til å be Tastavis om å skrive artikler om 
det som skjer i menigheten, og det har vi gjort flere ganger. Dette kommer som et tillegg til det vi 
skriver på vår side, og det er kostnadsfritt.  
 
Det er Hanna Matilde Ogim som har hovedansvaret for kontakten med Tastavis, og som i stor grad 
skriver det som skal inn i avisen. Men hun har god hjelp av flere i staben, og noen ganger også de 
frivillige i menigheten. 
 
Programheftet blir trykket hos Bodini AS.  Gunnarshaug trykkeri som vi har brukt tidligere, er nå 
en del av Bodini. Opplaget er på 3 700 blad. 
 
Tastavis har et opplag på 9 500 og blir distribuert via Schibsted Distribusjon. 
Tastavis kommer ut 8 ganger årlig, og det koster Tasta menighet kr 5000,- pr. nummer å være 
med. 
  
Vi har noe sponsorinntekter på programbladet, men går dessverre i underskudd. Vi skulle gjerne 
hatt litt flere sponsorinntekter, men det er ikke så enkelt å få sponsorer til et religiøst blad. I 
Tastavis har vi ikke annonseinntekter, men ser allikevel dette som en flott mulighet til å nå ut til 
alle som bor på Tasta.  
 
Vi har også i år fått god hjelp av bladbærerne til å få programheftet ut i postkassene, noe som gjør 
at vi sparer mange tusen kroner i portoutgifter. Stor takk til dere alle bladbærere.  
 

Hjemmesiden: www.tasta.menighet.no  
Tasta menighet har en hjemmeside hvor mesteparten av informasjon om det som skjer i kirken 
ligger. Denne siden er en viktig informasjonskilde, spesielt for de som ikke kjenner kirken. Mange 
som søker til nye menigheter, begynner sitt søk på internett, og da er det viktig at det som ligger på 
hjemmesiden vår er riktig og gjenspeiler menighetens liv.  
 

Sosiale medier 
En viktig kilde til god kommunikasjon i det samfunnet vi lever i, skjer i sosiale medier. Vi ønsker i 
Tasta menighet å bli flinke til å kommunisere i disse kanalene, og jobber med dette. Den kanalen vi 
bruker i størst grad, er Facebook. Vi har en egen side på Facebook som heter Tasta menighet, og 
her publiserer vi gudstjenester og andre arrangement. Vi snakker om hvordan vi kan få flere 
Tastafolk til å like siden vår, slik at vi kan nå ut til enda flere.  
 
Menigheten har ikke brukt Instagram i 2021. Vi må diskutere om vi skal slette siden, eller om vi 
skal gjøre en innsats for å få liv i den igjen. 
 
Ungdomsgruppa RESTART er på Snapchat. Dette er en kanal der de fleste ungdommer er, og det er 
barne- og ungdomsarbeider som har ansvar for å bruke denne for å kommunisere med og skape 
kontakt med ungdommer slik at de kommer på RESTART. 
 
 

Hanna Matilde Ogim 

  

http://www.tasta.menighet.no/
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Avdelingsresultat 

 

Balanse 
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Disposisjonsfond til avdelingene 
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GAVER/GIVERTJENESTE  
 
Offer til egen virksomhet  31 075 
Offer til andre 82 106 
Offer til BU-arbeider 42 372 
Offer til Musikk- og kulturarbeidet 0 
Fast givertjeneste menighet 90 050 
Gaver til menighetsarbeidet 13 570 
Fast givertjeneste BU-arbeider 99 500 
Til Flygelfond – kjøp av tangenter + billetter 5 100 
Til dåpskluter fra Strikkekafe 3 050 
Til misjonsprosjekt fra Mannsgruppa 3 410 
 
 
Driftskonto pr. 31.12.2020 210 197     
  
 

TILSKUDD FRA FELLESRÅDET 
 
Tilskudd kirkemusikk   15 500 
Tilskudd smårekvisita 10 000 
Tilskudd konfirmantarbeidet 8 850 
 

TILSKUDD KOMMUNE/BYDELSUTVALG/ANDRE 
 
Tilskudd fra kommune til BU arbeidet 37 909 
Tilskudd fra kommune til BU arbeider           100 000 
Tilskudd fra kommune til diakonalt arbeid  8 000 
Tilskudd fra Ung kirkesang/Acta       3 752 
Fra Stavanger kommune, øremerket Kunstuke  30 000 

 

OFFERLISTE 2021 
Januar  
03. Det Norske Misjonsselskap 
10.  Menigheten  
17. IKO – Kirkelig pedagogisk senter  
24. Menighetens BU-arbeiderstilling 
31. Bibelselskapet 
 
Februar 
07. Menigheten 
14. Menighetens BU-arbeiderstilling 21. KIA- Kristent Interkulturelt Arbeid 
28. Ung Kirkesang 
 
Mars   
14. Menighetens BU-arbeiderstilling 
21. Menighetens misjonsprosjekt – My Sisters 
28. Menigheten - Palmesøndag 
 
April 
01. Menigheten - Skjærtorsdag 
04. Utstein Pilgrimsgard (påskedag) 
11. Kirkens Bymisjon Stavanger 
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18. Menigheten 
25. Menighetens BU-arbeiderstilling 
 
Mai 
02. Søndagsskolen i Norge, Rogaland krets  
09.  Menighetens BU-arbeiderstilling 
16. Menigheten 
23.  VID vitenskapelig høyskole – studiested Stavanger (tidligere Misjonshøgskolen) 
30. MF - Menighetsfakultetet 
 
Juni 
06. Kirkens SOS Rogaland 
13. Menigheten 
20. Menighetens BU-arbeiderstilling 
27. Menigheten 
 
Juli 
11. Menighetens BU-arbeiderstilling 
25. Menigheten 
 
August 
08. Menigheten 
22. Menighetens BU-arbeiderstilling  
29. Sjømannskirken 
 
September 
04. Menighetens BU-arb.- Konf. 
05. Menighetens BU-arb.- Konf. 
12. Norges Kristelige Student og Skoleungdomslag NKSS 
19. KFUK/KFUM Global 
26. Menighetens misjonsprosjekt – My Sisters   
  
Oktober 
03. Menigheten 
17. TV-aksjonen NRK - Plan international «Barn – ikke brud» 
24. Menighetens BU-arbeiderstilling 
31. Normisjon 
 
November 
07. Kirkens SOS i Rogaland 
14. Stefanusstiftelsen 
21. Menigheten 
28. Menighetens BU-arbeiderstilling  
 
Desember 
05. Menighetens BU-stilling 
12. Blå Kors 
19. Menigheten? 
22.  Musikk- og kulturarbeidet i Tasta 
 (Til Betlehem, til Betlehem) 
24. Kirkens Nødhjelp 
25.  Menighetens misjonsprosjekt – My Sisters 
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TASTA REVISJONSBERETNING 2021 

 

Regnskapet er pr 16.03.2022 ikke revidert. 


